[image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2022
                                  № Ре-00034

  раз

Рассмотрев личное заявление председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Крупской Татьяны Дмитриевны об отставке по собственному желанию, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 31.1 Устава муниципального образования «Кардымвский район» Смоленской области, Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Крупской Татьяны Дмитриевны по собственному желанию с 17.06.2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда»-Кардымово.

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов
	И.В. Горбачев

О досрочном прекращении полномочий председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Рег. № Ре-00034 от 26.05.2022, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 26.05.2022 6:44:54, Распечатал________________